

COLLECTIF DES GARRIGUES COMPTE DE RESULTAT 2018

PRODUITS D'EXPLOITATION			
	AU 31/12/2018	AU 31/12/2017	Ecart (2018/2017)
Ventes de produits finis, prestations de service et marchandises (70)	18 611,85	18 114,14	497,71
Production stockée et immobilisée (71 et 72)	0,00	0,00	0,00
Subventions d'exploitation (74)	31 180,15	27 181,90	3 998,25
Autres produits de gestion courante (75)	1 610,00	1 270,00	340,00
Dont :			
- Cotisation	1 340,00	1 170,00	170,00
- Produits divers de gestion courante (dons...)	270,00	100,00	170,00
Reprises sur amortissements et provisions (781)	0,00	0,00	0,00
Transfert de charges (791)	728,75	5 259,85	-4 531,10
TOTAL I	52 130,75	51 825,89	304,86
CHARGES D'EXPLOITATION			
	AU 31/12/2018	AU 31/12/2017	Ecart (2018/2017)
Achats matières premières et marchandises (60)	121,50	689,13	-567,63
Services extérieurs (61)	188,62	13 106,05	-12 917,43
Dont :			
- Sous-traitance	0,00	11 016,00	-11 016,00
- Locations et charges	0,00	1 200,00	-1 200,00
- Entretien, réparations et maintenance	0,00	0,00	0,00
- Primes d'assurances	153,71	153,71	0,00
- Etudes, documentations, séminaires, conférences	34,91	736,34	-701,43
Autres services extérieurs (62)	5 573,01	2 329,39	3 243,62
Dont :			
- Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	344,00	338,00	6,00
- Publication, relations publiques	3 189,47	563,86	2 625,61
- Déplacements, missions et réceptions	1 382,65	1 051,13	331,52
- Frais postaux et frais de télécommunication	218,58	56,80	161,78
- Services bancaires et assimilés	324,31	299,60	24,71
- Cotisations diverses	114,00	20,00	94,00
Impôts et taxes (63)	768,38	527,36	241,02
Charges de personnel (64)	48 664,02	34 502,17	14 161,85
- Rémunération du personnel	37 098,08	27 733,24	9 364,84
- Charges de sécurité sociale et de prévoyance	11 565,94	6 768,93	4 797,01
Autres charges courantes	0,00	0,00	0,00
Dotations aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
TOTAL I	55 315,53	51 154,10	4 161,43
Résultat d'exploitation	-3 184,78	671,79	-3 856,57
Produits financiers (76)	5,88	9,65	-3,77
Charges financières (66)	0,00	0,00	0,00
Résultat financier	5,88	9,65	-3,77
Résultat courant	-3 178,90	681,44	-3 860,34
Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00
Dont :			
- Produits de cessions des éléments actif cédés (cpte 775)	0,00	0,00	0,00
- Quote-part des sub d'invest. virées au compte de résultat (compte 777)	0,00	0,00	0,00
Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00
Dont :			

- Valeurs comptables des éléments d'actif cédés (compte 675)	0,00	0,00	0,00
Résultat exceptionnel	0,00	0,00	0,00
Impôt sur les sociétés	0,00	0,00	0,00
Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs (+)	0,00	0,00	0,00
Engagement à réaliser sur ressources affectées (-)	0,00	0,00	0,00
Résultat de l'exercice : déficit (-)	-3 178,90	681,44	-3 860,34